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ת”פ 35027/09/15 – מדינת ישראל נגד ארסן טדבוסיאן,איליה
פוגרבניאק

בית משפט השלום בראשון לציון
15 מרץ 2017 ת"פ 35027-09-15 מדינת ישראל נ' טדבוסיאן ואח'

 מספר פל"א 405184/2015

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 ארסן טדבוסיאן

.2 איליה פוגרבניאק 
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רונן גינגולד

הנאשם 2 וב"כ: עו"ד ארז נגה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשם 2, הדיון בין שני הנאשמים יתקיים היום בנפרד.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.
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שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

(בעניינו של נאשם מס' 2)

הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש
בצוותא חדא.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 12/9/15, בשעה 04:48, שהו שני הנאשמים, כשהם תחת השפעת
אלכוהול, ביחד עם אחרות, ואז חלף במקום המתלונן והתפתח בין הצדדים דין ודברים.

שני האשמים התנפלו על המתלונן והחלו להפליא בו מכותיהם, באופן שנאשם 1 הכה את המתלונן במכת אגרוף, וזה
נפל על הרצפה, אז בעטו הנאשמים בראשו של המתלונן, ונאשם 1 המשיך לחבוט בו באגרופים, גם לאחר שהמתלונן

איבד את הכרתו.

כתוצאה ממעשיהם של הנאשמים נגרמו למתלונן דימום תת עכבישי זעיר אוקציפיטאלי, המטומה תת עורית גדולה
במצח ובאזור עין ימין, שבר בקיר הלטרלי של סינוס מקסילרי עם תוכן דמי.

בדיון שהתקיים ביום 21/9/16 הודיעו הצדדים על הסדר, במסגרתו הנאשם חזר בו מכפירתו, כתב האישום תוקן,
הנאשם הודה והורשע בכתב האישום המתוקן ונשלח לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן.

באותו מועד, הצדדים הודיעו כי ככל שיתקבל תסקיר חיובי יעתרו במשותף להשית על הנאשם מאסר על תנאי, 200
שעות של"צ, צו מבחן ופיצוי בסך 5,000 ש"ח למתלונן.

לדיון היום התקבל תסקיר מטעם שירות המבחן, המפרט את הרקע האישי והמשפחתי המורכבים של הנאשם. הנאשם
כיום בן 25, גרוש, ללא ילדים, עלה ארצה בשנת 1994 בהיותו בן 3 שנים. הנאשם התמכר לסמים ובשנת 2014 הופנה

על ידי בית המשפט לקהילה טיפולית "מלכישוע", בתנאי חלופת מעצר.

התסקיר מפרט בהרחבה את הטיפול אותו עבר הנאשם במסגרת קהילה טיפולית "מלכישוע", ההידרדרות במצבו עם
סיום הטיפול בהוסטל והמשך הטיפול בעקבות הליך המעצר בתיק דנן.

בתחילת חודש 11/16 הנאשם סיים את שהותו בדירת המעבר מטעם הקהילה, ועבר להתגורר בדירה שכורה בעפולה
בגפו והשתלב ביחידה להתמכרויות, משתף פעולה בטיפול ועובד בחב' להתקנת מצלמות אבטחה.

צוין בתסקיר כי הנאשם נעדר עבר פלילי, אך תלוי ועומד נגדו תיק נוסף בבית המשפט המחוזי בלוד.
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שירות המבחן פירט את גורמי הסיכון להישנות העבירות ואת גורמי הסיכוי לשיקום, ובסיכום התסקיר מעריך כי השתת
מאסר בשלב זה על הנאשם עלולה לפגוע באופן משמעותי בתהליך השיקום בו הוא נמצא, להביא להידרדרותו

ולהעלאת רמת הסיכון.

נוכח העובדה שהנאשם מגויס להליך שיקומי טיפולי ועושה מאמצים על מנת להשתקם, ממליץ שירות המבחן על הטלת
צו מבחן למשך 18 חודשים, של"צ בהיקף של 200 שעות, מאסר מותנה ופיצוי לנפגע העבירה.

ב"כ הצדדים עותרים לאימוץ המלצת שירות המבחן.

ב"כ המאשימה הדגיש את הפרמטרים החיוביים המפורטים בתסקיר שירות המבחן ואת העובדה שהנאשם הודה ולקח
אחריות על מעשיו.

ב"כ הנאשם הדגיש את חלקו הקטן באופן יחסי של הנאשם באירוע, לעומת חלקו של הנאשם האחר ואת התהליך
הטיפולי הממושך שהנאשם נוטל בו חלק מזה כמעט 3 שנים.

הנאשם, בדברו האחרון, הביע חרטה על מעשיו ורצון להמשיך ולשתף פעולה בהליך הטיפולי.

מאחר שמדובר כאמור בהסכמה עונשית בין הצדדים, לא אפרט בגזר הדין את כל רכיבי שיקולי בית המשפט בענישה
בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין.

אני סבורה כי לנוכח ההסדר בין הצדדים, גילו של הנאשם, נסיבות חייו, העדר עבר פלילי, התיקון בכתב האישום וחלקו
של הנאשם באירוע נשוא כתב האישום, הודאתו של הנאשם והחיסכון בזמן שיפוטי יקר, האמור בתסקיר שרות המבחן

ואת האינטרס הציבורי, יש לאמץ את המלצת שירות המבחן ועתירת הצדדים לעונש.

לפיכך, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת אלימות מסוג פשע.

            מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת אלימות מסוג עוון.

ב)         הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה
של 18 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.
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הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת
לעונש בנוסף  זה,  תיק  בגין  עונש  עליו  ולהטיל  מחדש,  עונשו  את  לגזור  רשאי  בית-המשפט  המבחן,  בתקופת 

שנגזר עליו.

ויועבר על-ידי המזכירות ליום 1/4/17  יופקד בקופת בית המשפט עד  פיצוי בסך 5,000 ₪. הפיצוי  ג)         
למתלונן, עד תביעה מספר 3.

            לבקשת הנאשם, ככל שהופקדו כספים על ידי הנאשם במסגרת מ.ת 35027-09-15 - הם
יקוזזו לטובת הפיצוי שהוטל, וזאת בהעדר כל מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקולים.

ד)         ניתן צו של"צ בהיקף של 200 שעות, שיבוצע בהתאם לתוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן בעיריית
עפולה, בתפקיד תחזוקה, אחזקה ומנהלה. על הנאשם להשלים את מכסת השעות בתוך שנה מהיום.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך
בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

יבצע את צו השל"צ כנדרש, יהא שירות המבחן רשאי לבקש הפקעת צו השל"צ מובהר לנאשם כי ככל שלא 
וגזירת הדין מחדש.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזה"ד לשירות המבחן.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(בעניינו של נאשם מס' 1)
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דעת חוות  נשלח לקבלת  דיוני, במסגרתו הנאשם  על הסדר  הודיעו הצדדים  מיום 21/9/16  בין הצדדים  פי הסדר  על 
ממונה על עבודות השירות בשב"ס ולקבלת תסקיר שירות המבחן.

התקבל תסקיר מטעם שירות המבחן, שבסיומו ממליץ שירות המבחן להעדיף את האפיק השיקומי ולהטיל על הנאשם
מאסר שירוצה בדרך של עבודות שירות, מאסר על תנאי ופיצוי למתלונן.

ונדרש אישור נערכו לנאשם בדיקות רפואיות,  חוות דעת מטעם הממונה על עבודות השירות בשב"ס, לפיה  התקבלה 
עדכני פסיכיאטרי מטעם הפסיכיאטר המטפל, שהנאשם התבקש להמציא אך אישור זה טרם הומצא.

יזמן את יונתן פרלשטיין, שמסר לה שבימים הקרובים  לדברי ב"כ הנאשם, היא שוחחה עם הפסיכיאטר המטפל, קב"ן 
הנאשם לפגישה ויוכל להמציא לו חוות דעת עדכנית, וחוות דעת זו תומצא בהקדם לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ביום לעונש  וטיעונים  בשב"ס  השירות  עבודות  על  הממונה  דעת  חוות  לקבלת  הדיון  מועד  יידחה  האמור,  לנוכח 
בשעה09:30.  25/4/2017

הדעת חוות  את  בשב"ס  השירות  עבודות  על  לממונה  להעביר  מנת  על  בהקדם  לפעול  הנאשם  על 
הפסיכיאטרית.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול וההחלטה לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הובהרה לנאשם 1 חובת התייצבותו לדיון.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיליאתאבזו
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